BCH ĐOÀN TỈNH QUẢNG NGÃI

***

Số:       -GM/TĐTN

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Quảng Ngãi, ngày     tháng 02 năm 2026

GIẤY MỜI
-----

Thực hiện Kế hoạch số 439-KH/TWĐTN-CTTTN ngày 03/02/2026 của

Ban Bí thư Trung ương Đoàn “về Tháng Thanh niên năm 2026”; Chương trình

công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi tỉnh Quảng Ngãi năm 2026, Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn tổ chức Lễ Khởi động Tháng Thanh niên và phát động Tết

trồng cây “Đời đời nhớ ơn Bác Hồ” Xuân Bính Ngọ năm 2026.

1. Thành phần mời tham dự

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Tuyên giáo và Dân vận Tỉnh ủy;

- Lãnh đạo các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- Lãnh đạo Công ty CP Lọc Hoá dầu Bình Sơn;

- Lãnh đạo Công ty CP DV Dầu khí Quảng Ngãi PTSC;

- Lãnh đạo Công ty CP thương mại Bắc Sông Trà;

- Thường trực Tỉnh đoàn;

          - Ban Thường vụ Tỉnh đoàn, Ban Thư ký Hội LHTN Việt Nam tỉnh; Ban

Thư ký Hội Sinh viên Việt Nam tỉnh; Ban Công tác đoàn và thanh thiếu nhi; Trung

tâm hoạt động Thanh thiếu nhi Diên Hồng; Trung tâm Văn hoá – Thể thao – Hỗ

trợ thanh thiếu nhi tỉnh.

- Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND, Ban Thường trực UBMTTQ Việt

Nam xã Đông Sơn

- Ban Thường vụ Đoàn: Công ty CP Lọc Hoá dầu Bình Sơn; Công ty CP

DV Dầu khí Quảng Ngãi;

- Thường trực Đoàn các xã, phường, đặc khu và đoàn trực thuộc;

- Đại diện các đơn vị tài trợ;

 - Phóng viên Báo và Phát thanh – Truyền hình tỉnh, Báo Thanh niên, Báo

Tuổi trẻ, Báo Nhân dân, Báo Thông tấn xã Việt Nam thường trú tại Quảng Ngãi

đến dự và đưa tin.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 07h30, ngày 28/02/2026 (Thứ Bảy).

3. Địa điểm: Nhà thi đấu đa năng Bình Châu (thôn Định Tân, xã Đông Sơn,

tỉnh Quảng Ngãi).

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn trân trọng kính mời Quý vị đại biểu sắp xếp thời

gian tham dự.

Trân trọng đón tiếp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

 BÍ THƯ

Nguyễn Văn Mạnh

		NGUYỄN VĂN MẠNH
	2026-02-25T09:48:28+0700
	Signer's office
	NGUYỄN VĂN MẠNH
	Signing document

		2026-02-25T10:02:53+0700

		2026-02-25T10:02:53+0700

		2026-02-25T10:02:53+0700